Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 24 de abril de 2017 Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B716FC7E6A7F962796C3C2DF7A5EADB0

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 63, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 076/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B716FC7E6A7F962796C3C2DF7A5EADB0

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº 63, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

“Concede Licença para Tratar de Interesses
Particulares, Sem Remuneração, a Servidora
Pública Municipal.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e,
considerando o quanto disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 161 de 1993,

RESOLVE:

Art.1º - Conceder Licença para o Trato de Interesses Particulares, Sem Remuneração, a
Servidora Pública Municipal Hildete da Silva Soares, Matrícula nº 2204365, ocupante do Cargo
Efetivo de Agente de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da
Lei Municipal nº 161/93, iniciando-se em 24 de abril de  2017 e terminando em 24 abril de 2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, 20 DE ABRIL DE 2017.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

JOSE JORGE FIGUEREDO DA SILVA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

940960F0BFC49BDB1A50AC92F2A49A57

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 076/2017.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REPARAÇÃO DA TURBINA DO
ONIBUS ESCOLAR DO MUNICIPIO COM PLACA OUW 2314, ANO 2013/2014
CNPJ: 0237.451.790001-31 VALOR: R$ 1.850,00 (HUM MIL OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO.
CORAÇÃO DE MARIA, 17 DE ABRIL  2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 076/2017, COM VISTAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
REPARAÇÃO DA TURBINA DO ONIBUS ESCOLAR DO MUNICIPIO COM
PLACA OUW 2314, ANO 2013/2014. ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DA PESSOA JURIDICA TRATOMASTER
TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  CNPJ: 027451790001-31  CORAÇÃO DE
MARIA, 17 DE ABRIL   2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B716FC7E6A7F962796C3C2DF7A5EADB0

		2017-04-24T11:39:12-0300